Page 1
 | Pièces de rechange et accessoiresRoulement insert et paliers auto-aligneurs
ERIKS NV | Tel.: +32 14 33 62 30 |  E-mail: powertransmissions@eriks.be
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
92

_F
R_
18
.0
5.
20
24
TIMKEN Disque d'obturation version ouvert avec joint DR
pour versions avec V-Lock® série CVDR
Caractéristiques
Série: CVDR
Type de couvercle: Ouvert
Constructeur ID Diamètre d'arbre
mm
Matériau Article
CVDR11-050MM 50 NBR/acier 12597390
CVDR13-055MM 55 NBR/acier 12597396
CVDR12-055MM 55 NBR/acier 12597393
CVDR15-060MM 60 NBR/acier 12597404
CVDR14-060MM 60 NBR/acier 12597400
CVDR14-065MM 65 NBR/acier 12597401
CVDR15-065MM 65 NBR/acier 12597405
CVDR17-070MM 70 NBR/acier 12597414
CVDR16-070MM 70 NBR/acier 12597408
CVDR17-075MM 75 NBR/acier 12597415
CVDR16-075MM 75 NBR/acier 12597409
CVDR19-080MM 80 NBR/acier 12597420
CVDR20-080MM 80 NBR/acier 12597427
CVDR20-085MM 85 NBR/acier 12597428
CVDR19-085MM 85 NBR/acier 12597421
CVDR19-090MM 90 NBR/acier 12597422
CVDR20-090MM 90 NBR/acier 12597429
CVDR22-100MM 100 NBR/acier 12597434
CVDR26-110MM 110 NBR/acier 12597439
CVDR26-115MM 115 NBR/acier 12597440
CVDR28-125MM 125 NBR/acier 12597443
CVDR28-130MM 130 NBR/acier 12597444
/1